Estado de Flujos de Efectivo
Del 01 de Enero al 31 de Marzo

SISTEMA BARQUENSE DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE LA BARCA JALISCO

2023
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Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos
Aprovechamientos
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Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos|

Diatintasde Anprtacis
Distintos de Aportaciones

Otros Origenes de Operacidn
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Servicios Personales

16,077 370.00

16,075,840.88 -
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8,445,656.33 9,232,627.11
1,523,002.25 2,130,539.11

Bienes Muebles

Otros Origenes de Inversion
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|Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion = i}
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Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento |
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Ctios Crigenesde F

§,399,071.89

1,592

9,223,720.07

8,874,185.14

Bajo protesta de decir verdad declaramos que |

Firma de los responsables

stados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.




